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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 I 01 12022 al 31 lO3 12022

Moneda Pais acrcedor Saldo ln¡cial Saldo F¡nalDenom¡nación de las deudas

DEUDA PUBTICA

Corto Plazo

Deuda lnterna
Instituciones de cródito

Tftulos y valores

Subtotali Deuda lnterná

Deuda erterna
Titulos y Valores

Subtotal: Deuda externa

Subtotal: Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna
lnstitucione5 de crédito

Tttulos y Valores

Arendamientos tinancieros

Subtotal: Deucla lntefna

Sutttotali Larqo Plazo

TOTALiDEUDA PÚBLICA

Otros Pasivos

TOfAL DEUDA Y OTROS PASIVOS:

0.00

0.00

0.00

272,447,510.09

0.00

)12,447.510.i9

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

272.447.51O.O9

Deuda extefna
Organi5mos tinanciercs lnternacionales

Tltulos y Valores

Subtotal: Deuda externa

2,055,784,079.s1

0.00

0.00

2.055,7A4,079.51

0.00

0,00

0.00

7.055.784.079.51

?.055.784.079.s|

1 ,763,453,076.12

2,007 ,1 57 ,911 .56

0.00

0.00

2.007 .1 57 .931 .56

0-00

0.00

0.00

2.007 .1 57 .931 .56

2)79 _605 .441 .65

3.819.237.t55.63

I ,843,1 83,75 9.48

4.122.789.201 .13

Bajo ptotesta de decir verdad declaramo§ que los E5tados tináncieros y rus notas son razonablernente coarectos y son lesponsab¡lidad del em¡sor.'
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